お　　　　 お づ

　■ 「企業のふるさと」に関する覚書　調印式

　　　○日　　時：平成３０年９月２０日（木）　１０：３０～１１：００

　　　○場　　所：紀の川市役所　３階　大応接室

　　　○調 印 者： 山崎製パン株式会社大阪第二工場長

　　　　　　　　　山崎製パン株式会社阪南工場長

　　　　　　　　　山崎製パン株式会社大阪第二工場泉佐野事業所長

　　　　　　　　　紀の川市麻生津区長協議会長

　　　　　　　　　麻生津の将来を考える会代表

　　　　　　　　　紀の川市長

　　　　　　　　　和歌山県那賀振興局長

　【山崎製パン株式会社による応援活動の内容】

　　　　（１）伝統行事の保存・継承

　　　　（２）耕作放棄地の再生

　　　　（３）空き家の改修・整備

　　　　（４）地域農産物の買い支え

　　　　（５）地域の賑わいの創出

※

資  　料　　提　　供
那賀振興局と同時提供

平成30年9月14日

担当課
担当者

　応援活動については、盆踊り大会（8/11）の準備から踊りまで参加し、地域の皆様と
交流を深めました。

電　話

那賀振興局企画産業課
薮野

0736-61-0014

県庁移住定住推進課
久田、松下

073-441-2374

 県では、企業による過疎集落を元気にする応援活動「企業のふるさと」の
取組をサポートしています。

 このたび、本取組の第４弾として、山崎製パン株式会社の３工場（大阪第
二工場、阪南工場、泉佐野事業所）による、紀の川市麻生津生活圏での「企
業のふるさと」活動に関する覚書の調印式を下記のとおり行います。